

---

# Maverick Holding ApS

**CVR-nr.: 36980672**

Rørskærsvej 16  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2025**

---

**Jeppe Bøgede Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Maverick Holding ApS  
Rørskærsvej 16  
2820 Gentofte

CVR-nr.:            36980672  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 365.976. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i de følgende år vil reetablere egenkapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.782</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.782</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser		-363.709	-724.022
Øvrige finansielle omkostninger		-485	-1.114
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-365.976</b>	<b>-731.386</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-365.976</b>	<b>-731.386</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	159.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-605.113
Overført resultat		-365.976	-285.273
<b>I alt</b>		<b>-365.976</b>	<b>-731.386</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	363.709
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>363.709</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>363.709</b>
Likvide beholdninger		10	2.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10</b>	<b>2.277</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10</b>	<b>365.986</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-104.260	261.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-54.260</b>	<b>311.715</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.453	46.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.817	8.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.270</b>	<b>54.271</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.270</b>	<b>54.271</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10</b>	<b>365.986</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede kapitalinteresser kr.</b>
Kostpris primo	641.618
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>641.618</b>
Værdireguleringer primo	-277.909
Året værdiregulering	-363.709
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-641.618</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital Årets resultat</b>
Anpartsselskabet af 26 september 2024 (under konkurs), København K	50%	

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at selskabets drift og indtjening i de følgende år vil reetablere egenkapitalen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 0
------------------------------	------------------